江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2020〕328号

关于公布“PCT国际知识产权制度体系巡回

研讨”等一批2019年知识产权类项目

验收结果的通知

各项目承担单位：

根据《关于开展2019年知识产权促进类项目验收工作的通知》（江市监知促〔2020〕282号）和《广东省知识产权局项目管理办法》（粤知〔2017〕32号）的要求，我局委托组织对其中7个项目进行了验收评审。现将各项目验收结果公布如下：

	序号
	项目名称
	项目承担单位
	验收结果

	1
	PCT国际知识产权

制度体系巡回研讨
	江门日报社有限公司
	通过

	2
	高质量专利

培育项目
	嘉宝莉化工集团股份

有限公司
	通过

	3
	知识产权纠纷

调解项目
	横琴国际知识产权

交易中心有限公司
	通过

	4
	专利代理机构对接

服务项目
	广州嘉权专利商标事务所

有限公司江门分公司
	通过

	5

	广州新诺专利商标事务所

有限公司新会分公司
	通过

	6

	北京集佳知识产权代理

有限公司
	通过

	7

	广州三环专利商标代理

有限公司江门分公司
	通过

江门市市场监督管理局

2020年11月18日

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室             2020年11月18日印发

校对：黄学敏